
Αραβική Δημοκρατία της Συρίας: Raised cholesterol
Ανδρες, 2008
 

Αφγανιστάν

Σομαλία
Πακιστάν

Υεμένη
Σουδάν

Αίγυπτος
Λιβύη

Μαρόκο
Σαουδική Αραβία

Τζιμπουτί

Τυνησία
Αραβική Δημοκρατία της Συρίας

Λίβανος
Ιράκ Ιορδανία

Ομάν
Ιράν Μπαχρέιν

Κουβέιτ
Ηνωμένα Αραβικά Εμιράτα

Κατάρ

0

10

20

30

40

50

%
 α

υξ
ημ

έν
ης

 χ
ολ

ησ
τε

ρό
λη

ς

Παραπομπές: Global Health Observatory data repository, World Health Organisation, http://apps.who.int/gho/data/node.main.A885

Ορισμοί: % Raised total cholesterol (>= 5.0 mmol/L) (age-standardized estimate).

http://apps.who.int/gho/data/node.main.A885

